Kotelo 9,7" iPadille (2017/2018), veg. nahkaa, D E LTACO

telinetoiminto

e 9,7"iPadille (2017/2018)

¢ Vegaanista nahkaa

¢ Magneettilukitus

e Telinetoiminto

e Takaosassa lapivienti kameralle

Suojakotelo 9,7" iPadille (2017/2018), vegaanista nahkaa, magneettilukitus, telinetoiminto,
musta

Keinonahkainen kotelo, joka soveltuu 9,7-tuumaiselle iPadille (vuoden 2017/2018 malli). Tuote sisaltad kovamuorikuoren, jonka
takaosassa on aukko kameraa varten. Kotelo on mahdollista laittaa asentoon, jossa se toimii telineend. Tama tekee elokuvien ja
TV-sarjojen katsomisesta napparaa.



TEKNISET TIEDOT

Vari

Features
Yhteensopivuus
Tuotteen paino
Takuu
Materiaali

Type of product

Features

LOGISTIIKKATIEDOT

Musta

Telinetoiminto

Apple iPad 9.7" 6th gen, Apple iPad 9.7" 5th gen
0.27 kg

5 vuotta

Keinonahka

Suojakotelo

Telinetoiminto

Tuotenumero

Valmistajan osanumero
Valmistusmaa
Myyntipakkauksen EAN-koodi
Myyntipakkauksen korkeus
Myyntipakkauksen leveys
Myyntipakkauksen syvyys
Myyntipakkauksen bruttopaino
Myyntipakkauksen nettopaino
Pailaatikon korkeus
Paalaatikon leveys
Paalaatikon syvyys
Paalaatikon paino

Paalaatikoiden maara

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

IPD-2017-2
IPD-2017-2
China
7333048044174
260 mm
180 mm

20 mm
0.23 kg
0.23 kg
210 mm
380 mm
320 mm

6 kg

20




